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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



("Jamaica") Han drog fram sitt vapen och avlossade ett skott mot golvet. Splittret träffade hans egen fot. Skottet avlossades i syfte att påkalla grannarnas uppmärksamhet som han hade god kontakt med. Jamaicas bekanta dök upp med kraftiga skjutvapen, som riktades mot Kujtim ach hans sällskap. Tahir var den som innehade Kujtims 357:a Magnum, som Jamaica tog ifrån honom. Jamaica riktade sitt vapen mot Kujtim och tryckte av ett skott som klickade. Kujtim, Tahär och Steve sprang från platsen, samtidigt som Jamaica sköt efter dem, men missade. Jamaica avlossade två/tre skott som missade, eftersom Kujtim sprang i zick-zack. Kujtim har inte träffat Jamaica sedan dess, alltså sedan 1985. Händelsen anmäldes till polisen i Fort Lauderdale, nämligen att Tahir och hans sällskap blivit beskjutna. Någon anmälan ingavs inte vad beträffar vapnet 357:a Magnum, som fråntogs. Kujtim anmälde inte vapenstölden, eftersom han var nergången i narkotikamissbruk och tänkte inte närmare på det. Dessutom så ansåg Kujtim att det inte var så intressant eftersom det fanns gott om vapen i USA,

Vidare berättar Kujtim att han provskjutit vapnet som han ägde i USA. Vapnet provsköts på skjutbanor som försäljaren ägde. Kulorna till vapnet kan man köpa okontrollerat utan kontroll från myndigheter. Kujtim brukade inhandla kulorna i samma butik där vapnet köptes. Kujtim kan inte erinra sig vilket fabrikat han brukade köpa, utan han säger endast att han köpte 9 mm ammunition till sitt vapen. Kujtim berättar vidare att vapnet med största sannolikhet kan anträffas i negern Jamaicas bekantskapskrets. Om Kujtim skulle få tag på Jamaica, så är han övertygad om att vapnet kunde spåras och anträffas.

Slutligen tillfrågas Kujtim om USA-vapnet och ammunitionen, om han medfört ammunition till Sverige. Kujtim säger med bestämdhet att han inte medfört någon ammunition till Sverige, samma gäller även skjutvapen inklusive hans eget vapen. Kujtim har sådana kontakter i Sverige att han kan införskaffa vilket vapen som helst och även ammunition, så även gällande narkotika "kilovis".

Kujtim redogör för ammunitionen, som anträffades i Sverige enligt beslagsnummer 7364-87, anmälan K 120027-87. Ammunitionen anträffades på Skarpövägen 25 i Saltsjö-Boo.

- Ify ils aj oni hlənkctton används som fortsattningsbiad.

Ex 1: Till originalpärm (i n-fold)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-26_KA10383-00-E_Kujtim_Berisa.pdf/4&oldid=390284"
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